
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2014 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 30 lipca 2014 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379. poz.911)             
oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XLI/364/2014 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2014 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2014, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 51.509 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 51.509

758     Różne rozliczenia 36.551
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 36.551
    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          

(rez. celowa) 
36.551

801   Oświata i wychowanie 11.558
 80104  Przedszkola 11.558
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
11.558

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.000

 90002  Gospodarka odpadami 3.000
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400
 92195  Pozostała działalność 400
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
 OGÓŁEM  51.509

§ 2.  Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 51.509 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 39.951

801   Oświata i wychowanie 36.551
 80195  Pozostała działalność 36.551
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.551

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.000

 90002  Gospodarka odpadami 3.000
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400
 92195  Pozostała działalność 400
  4300 Zakup usług pozostałych 400

Zespół Szkół w Gardnie 11.558
801   Oświata i wychowanie 11.558

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11.558
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11.558

 OGÓŁEM  51.509
  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
Henryk Piłat 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Dział 801, 758 (rez.celowa) 

11.558 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Z-cy 

Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków 

na zakup i montaż kotła warzelnego oraz demontaż starego kotła w stołówce szkolnej 

w ZS w Gardnie. 

36.551 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się w związku z wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu 

zabezpieczenia środków na prace projektowe i modernizacyjne w budynkach 

oświatowych (poza budynkiem po byłej SP Nr 4 ). 

Dział 900 

3.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Z-cy 

Naczelnika Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych w celu zabezpieczenia środków na 

dostawę i wdrożenie systemów informatycznych wchodzących w skład 

zintegrowanego pakietu RATUSZ (Urząd). 

Dział 921 

400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Z-cy Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia wydatków                   

w obrębie funduszu sołeckiego (Steklinko - 400 zł). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 


